
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

04.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 6/2024 год. 

 

Врз основа на службените записници од VI-то коло на кадетска женска ракометна лига, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати – ГРУПА А: 

 

15.03.2025  ЖРК МЕТАЛУРГ – РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР   39:35 (18:16) 

04.03.2025  ЖРК КУМАНОВО – ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ  10:19 (02:09) 

СЛОБОДЕН  ЖРК ВАРДАР 

 

 

Резултати – ГРУПА Б: 

 

26.02.2025  РК ЈЕХОНА – РК ДЕСПИНА    14:21 (07:11) 

02.03.2025  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН 47:21 (18:11) 

02.03.2025  ЖРК СТРУЖАНКА – ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ  27:12 (11:06)  

 

 

ТАБЕЛА ГРУПА А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР  4 4 0 0 189 72 117 8 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 5 4 0 1 188 137 51 8 

3 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 5 2 0 3 161 162 -1 4 

4 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 5 2 0 3 110 140 -30 4 

5 ЖРК КУМАНОВО 5 0 0 5 52 189 -137 0 

 

ТАБЕЛА ГРУПА Б 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 6 6 0 0 205 99 106 12 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 6 4 0 2 150 120 30 8 

3 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 6 4 0 2 127 122 5 8 

4 РК ДЕСПИНА 6 3 0 3 156 138 18 6 

5 РК ЈЕХОНА 6 1 0 5 103 174 -71 2 

6 ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002 6 0 0 6 111 199 -88 -1 

 

 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        
 


